
Esclarecimento Pregão 90017/2026 UASG: 925172

Criarte Industria <criarte.industria@yahoo.com.br>
Responder a: Criarte Industria <criarte.industria@yahoo.com.br>
Para: "equipe05smcl@gmail.com" <equipe05smcl@gmail.com>

8 de junho de 2026 às 14:36

Prezados,
Boa tarde!

Para os quadros informativos, quadro seria a medida correta o os nichos?

Pois a medida informada seria para o nicho A3.

Qual nicho devemos considerar A3 ou A4?

Atenciosamente,

Josy Eustáquio

Criarte Ind. e Com.de Esquadrias Ltda

criarte.industria@yahoo.com.br

www.criartequadros.com.br

Telefone: (31) 3497-8639





Equipe 05 SMCL <equipe05smcl@gmail.com>

Esclarecimento Pregão 90017/2026 UASG: 925172

Equipe 05 SMCL <equipe05smcl@gmail.com>

9 de junho de 2026 às 10:28

Para: Criarte Industria <criarte.industria@yahoo.com.br>

Bom dia!

Atestamos o recebimento. O conteúdo será analisado e, posteriormente, encaminhado ao setor técnico responsável. Assim que obtivermos retorno, a resposta será encaminhada por este meio.

Atenciosamente,

Graziela Genoveva Ketes
Assessora Técnica II - SMCL/SEL - EQUIPE 5

[Texto das mensagens anteriores oculto]